
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕУГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2017 года №77-1

Об исчерпывающем перечне процедур в сфере

строительства объектов капитального строительства 

нежилого назначения и о Правилах ведения реестра 

описаний процедур, указанных в исчерпывающем 

перечне процедур в сфере строительства объектов

капитального строительства нежилого назначения.

На основании Постановления Правительства Российской Федерации  от 28  марта 2017 года № 346 «Об 
исчерпывающем перечне процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого 
назначения и о Правилах ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне 
процедур в сфере строительства объектов капитального строительства нежилого назначения»,  в 
соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация 
Большеугонского сельсовета Льговского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

исчерпывающий перечень процедур в сфере строительства объектов капитального строительства 
нежилого назначения;

Правила внесения изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере строительства объектов 
капитального строительства нежилого назначения;

Правила ведения реестра описаний процедур, указанных в исчерпывающем перечне процедур в сфере 
строительства объектов капитального строительства нежилого назначения.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы Большеугонского сельсовета  Л.А. Дорохова


